

REQUEST FOR BIDS
RM-122398

MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION

ITEM	HOURS OR GATES	UNIT	DESCRIPTION	PER HOUR	PER PM INSPECTION (FLAT FEE)	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	450 HOURS	EACH	HOURLY RATE FOR THE REPAIR OR INSTALLATION OF ANY TYPE OR STYLE OF GATE AT ANY LOCATION.	\$120.00	N/A	\$54,000.00
2	25 HOURS	EACH	HOURLY RATE FOR EMERGENCY RESPONSE AS PER SPECIFICATIONS.	\$230.00	N/A	\$ 5,750.00
3	26 GATES	EACH	PREVENTATIVE MAINTENANCE INSPECTION ON ACCESS CONTROLLED SLIDE GATES (AS REQUESTED)	N/A	\$ 400.00	\$10,400.00
4	12 GATES	EACH	PREVENTATIVE MAINTENANCE INSPECTION ON MANUAL SLIDE GATES (AS REQUESTED)	N/A	\$ 400.00	\$ 4,800.00
5	4 GATES	EACH	PREVENTATIVE MAINTENANCE INSPECTION ON DOUBLE SWING GATES (AS REQUESTED)	N/A	\$ 400.00	\$ 1,600.00
					<u>TOTAL BID PRICE =</u>	\$76,550.00

PLEASE LIST YOUR OVERALL PERCENTAGE DISCOUNT BELOW FOR ANY ADDITIONAL ITEMS NOT LISTED

THE PERCENTAGE DISCOUNT BOX BELOW WILL NOT BE FACTORED INTO THE DECISION FOR AWARD. THE AWARD WILL BE DETERMINED BY THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER FOR THE TOTAL BID PRICE.

PERCENTAGE DISCOUNT

PLEASE LIST A DISCOUNT OFF ANY AND ALL MANUFACTURERS LIST PRICE FOR ANY AND ALL MISCELLANEOUS PARTS NOT LISTED IN THIS BID. THE DISCOUNT WILL BE GIVEN BY THE CONTRACTOR TO ANY AND ALL OTHER ITEMS PURCHASED BY THE AUTHORITY UNDER THIS CONTRACT. IF BIDDING ZERO, PLEASE MARK AS SUCH.

_____ %